Exp. n. 250/2024/SECRETARIA DA 2ª CÂMARA

De: SECRETARIA DA 2ª CÂMARA

Para: GABINETE DO CONS. SUBST. HAMILTON COELHO

Processo n.: 1127127, PCTAS EXECUTIVO MUNICIPAL

Em: 27 de junho de 2024

Excelentíssimo(a) Senhor(a) Conselheiro(a),

Recebido nesta Unidade o documento protocolizado sob o n. 915501/2024 apresentado pelo(a) MUNICIPIODE BELO
HORIZONTE, submeto-o à consideração de V. Exa.

Informo-lhe, por oportuno, que o processo em referência se encontra na SECRETARIA DA 2ª CÂMARA.

Respeitosamente,

Alexandre Pires de Lima

Diretor

(assinado eletronicamente)

TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DE MINAS GERAIS

SECRETARIA DA 2ª CÂMARA

Executor: R.D.S.P.

		2024-06-27T09:18:59-0300
	ALEXANDRE PIRES DE LIMA:82564035604